
 

              

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                                                                   
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗΣ ΚΛΗΡΟΝΟΜΙΑΣ
ΕΦΟΡΕΙΑ ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΚΑΙ ΝΗΣΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ
Ταχ.Δ/νση       :  Αλκιβιάδου 233
Ταχ. Κώδικας  : 18536 Πειραιάς
Πληροφορίες : Ε. ΜΟΝΟΓΙΟΥΔΗ 
Tηλέφωνο       :  2104590760
E-mail            :   efapn@culture.gr

   ΑΠΟΦΑΣΗ ΕΓΚΡΙΣΗΣ ΔΑΠΑΝΗΣ

Έχοντας υπόψη:

1) Το Π.Δ 63/2005 «Κωδικοποίηση της Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά Όργανα» 
(ΦΕΚ 98/Α).

2) Τον Ν. 3861/2010 (ΦΕΚ 112/Α/12.7.2010) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση 
νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο 
«Πρόγραμμα Διαύγεια και άλλες διατάξεις».

3) Το άρθρο 79 και 91 του Ν.4270/2014 (ΦΕΚ Α' 143/28-06-2014) «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης 
και εποπτείας (ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις».

4) Το Π.Δ. 4/2018 (ΦΕΚ 7/Α/22-1-2018) «Οργανισμός Υπουργείου Πολιτισμού και Αθλητισμού»
και το Π.Δ. 32/2022 (ΦΕΚ 91/Α΄/09-05-2022) "Τροποποίηση του Π.Δ. 4/2018 Οργανισμός 
Υπουργείου Πολιτισμού κλπ".

5) Το Π.Δ. 77/2023 (ΦΕΚ 130/Α/27-06-2023) «Σύσταση Υπουργείου και μετονομασία Υπουργείων – 
Σύσταση, κατάργηση και μετονομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών – Μεταφορά αρμοδιοτήτων, 
υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων και προσωπικού και εποπτευόμενων φορέων».

6) Το Π.Δ. 79/2023 (ΦΕΚ 131/Α/27-06-2023) «Διορισμός Υπουργών,  Αναπληρωτών Υπουργών και 
Υφυπουργών».

7) Το Π.Δ. 84/2019 (ΦΕΚ 123/Α΄/17-07-2019) "Σύσταση & Κατάργηση Γενικών Γραμματειών & Ειδικών 
Γραμματειών/Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων".

8) Τον με αριθ. Ν. 4622/7-8-2019 (ΦΕΚ 1337/A΄/07-08-2019), περί "Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, 
λειτουργία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων & της κεντρικής δημόσιας 
διοίκησης".

9) Το Π.Δ. 24/2019 (ΦΕΚ 39/Α΄/04-03-2019), "Μελέτη και εκτέλεση Αρχαιολογικών έργων".
10)  Το Ν. 4858/2021 (ΦΕΚ 220/Α΄/19-11-2021) "Κύρωση Κώδικα νομοθεσίας για την προστασία των 

αρχαιοτήτων και εν γένει της πολιτιστικής κληρονομιάς".
11) Το Ν.4412/2016 (Φ.Ε.Κ. 147/Α/8-08-2016) «Δημόσιες συμβάσεις έργων, προμηθειών και υπηρεσιών 

(προσαρμογή στις οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)». 
12) Την Κ.Υ.Α. με αρ. πρωτ. ΥΠΠΟΑ/ΓΔΟΥ/97347/7406/07-03-2018 (ΦΕΚ 875/Β΄/13-03-2018) περί 

ανάθεσης αρμοδιοτήτων των άρθρων 24, 26, 66 & 69Γ του Ν.4270/2014 επί των δαπανών που 
διενεργούνται από τις Περιφερειακές και Ειδικές Περιφερειακές Υπηρεσίες του ΥΠΠΟΑ.

13) Την με αριθ. 2/13406/ΔΠΓΚ/06-03-2019 (ΦΕΚ 788/Β΄/06-03-2019)Υπουργική Απόφαση "Τροποποίηση 
της 2/58493/ΔΠΓΚ/31-7-2018 απόφασης του Αναπληρωτή Υπουργού Οικονομικών -Οικονομική & 
Διοικητική Ταξινόμηση του Κρατικού Προϋπολογισμού (ΦΕΚ 3240/Β΄/2018)".

14) Την υπ΄αριθμ. ΥΠΠΟΑ/ΓΡΥΠ/136505/3066/15-3-2020 (ΦΕΚ 912/Β/17-3-2020) Υπουργική Απόφαση 
«Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων Γενικών Διευθύνσεων προς τους Προϊσταμένους 
των Περιφερειακών και Ειδικών Περιφερειακών Υπηρεσιών αρμοδιότητας της Γενικής Διεύθυνσης 



 

Αρχαιοτήτων και Πολιτιστικής Κληρονομιάς και στους Προϊσταμένους των Περιφερειακών Υπηρεσιών 
αρμοδιότητας της Γενικής Διεύθυνσης Αναστήλωσης, Μουσείων και Τεχνικών Έργων του Υπουργείου 
Πολιτισμού και Αθλητισμού».

15) Την υπ’ αριθμ. ΥΠΠΟΑ/ΥΓ/ΓΔΟΥ/179908/5281/11759/16-04-2020 (ΦΕΚ 1616/Β΄/28-04-2020) 
«Εξουσιοδότηση δικαιώματος υπογραφής της Προϊσταμένης της Γενικής Διεύθυνσης Οικονομικών 
Υπηρεσιών του ΥΠΠΟΑ τους Προϊσταμένους των Διευθύνσεων της ΓΔΟΥ, στους Προϊσταμένους των 
Τμημάτων Διοικητικού Οικονομικού, των Περιφερειακών και Ειδικών Περιφερειακών Υπηρεσιών και 
στον Προϊστάμενο του Αυτοτελούς Τμήματος Πληρωμών και λοιπών Οικονομικών Θεμάτων.

16) Την με αριθμ. ΥΠΠΟΑ/ΑΤΝΕΚΕ/126621/460/10-03-2020 Απόφαση της Υπουργού Πολιτισμού και 
Αθλητισμού για τη «Μεταβίβαση αρμοδιότητας τελικής υπογραφής στους Προϊσταμένους των 
Γενικών Διευθύνσεων του Υπουργείου Πολιτισμού και Αθλητισμού και σε έγγραφα που δεν 
συνιστούν εκτελεστές ατομικές διοικητικές πράξεις».

17) Την αριθμ. ΥΠΠΟΑ/ΓΔΔΥΗΔ/ΔΔΑΔ/ΤΔΜΠ/138665/11489/11278/4137/16-03-2020 Απόφαση της 
Υπουργού Πολιτισμού και Αθλητισμού περί διορισμού Υπηρεσιακού Γραμματέα Υπουργείου 
Πολιτισμού και Αθλητισμού (ΑΔΑ: Ψ0114653Π4-ΙΧΕ).

18) Την αριθμ. ΥΠΠΟΑ/ΥΠΟΥΡΓΟΣ/397848/12/22.07.2019 Κοινής Απόφασης του Πρωθυπουργού και της 
Υπουργού Πολιτισμού και Αθλητισμού περί διορισμού Μετακλητού Γενικού Γραμματέα Πολιτισμού 
του Υπουργείου Πολιτισμού και Αθλητισμού (ΦΕΚ 485/ΥΟΔΔ/26.07.2019).

19) Την υπ’ αρ. ΕΔΕΠΟΛ/Α/ΕΣΠΑ 14-20/1736/28-11-2017 Απόφαση της Γενικής Γραμματέως ΥΠ.ΠΟ.Α. 
έγκρισης του Εγχειριδίου διαδικασιών αρχαιολογικών εργασιών και ερευνών σε 
συγχρηματοδοτούμενα τεχνικά έργα τρίτων που εκτελούνται δι’ αυτεπιστασίας, στο πλαίσιο του 
ΕΣΠΑ 2014-2020.

20) Την υπ΄ αριθ. 16001/22-12-2016 Απόφαση Ένταξης της Πράξης ‘’Κατασκευή Δικτύων Αποχέτευσης 
στους οικισμούς Αμπελάκια και Σελήνια του Δήμου Σαλαμίνας – Β΄ Φάση (ολοκλήρωση)’’ με κωδικό 
ΟΠΣ 5003443 στο Ε.Π. ‘’Υποδομές Μεταφορών, Περιβάλλον και Αειφόρος Ανάπτυξη 2014-2020΄΄ 
(ΑΔΑ 67ΧΠ465Χ18-ΥΠΘ).

21) Την υπ΄ αριθ. ΥΠΠΟΑ/ΓΔΑΠΚ/ΔΙΠΚΑ/611471/16-12-2022 «Έγκριση σχεδίου μνημονίου συνεργασίας 
με το Δήμο Σαλαμίνας και χρονοδιαγράμματος που αφορούν το  Υποέργο 11 «Αρχαιολογικές έρευνες 
και εργασίες της Εφορείας Αρχαιοτήτων Πειραιώς και νήσων» στο πλαίσιο του υποέργου 10 της 
Πράξης  «Κατασκευή εξωτερικής διακλάδωσης της αποχέτευσης από την ρυμοτομική γραμμή των 
ακινήτων έως τη θέση του κεντρικού αγωγού αποχέτευσης Δημοτικών Κοινοτικών Αμπελακίων και 
Σεληνίων Σαλαμίνας » του έργου «Κατασκευή Δικτύων Αποχέτευσης στους οικισμούς Αμπελάκια και 
Σελήνια του Δήμου Σαλαμίνας – Β΄ Φάση (ολοκλήρωση)» ενταγμένου στο ΕΠ  «Υποδομές 
Μεταφορών, Περιβάλλον και Αειφόρος Ανάπτυξη 2014-2020».

22) Την υπ΄ αριθ. ΥΠΑΙΘΠΑ/ΓΓΠ/ΓΔΑΠΚ/ΔΙΠΚΑ/ΤΑΧ/Φ26/51037/23481/3803/1915/30-5-2013 Υ.Α. 
έγκρισης της μελέτης της ΕΥΔΑΠ για το έργο : «Κατασκευή Δικτύων Αποχέτευσης στους οικισμούς 
Αμπελάκια και Σελήνια του Δήμου Σαλαμίνας».

23) Την υπ΄ αριθ. ΕΥΔ/ΕΠ  ΥΜΕΠΕΡΑΑ 6369/22-6-2021 Απόφαση  Ένταξης της Πράξης   ‘’Κατασκευή 
Δικτύων Αποχέτευσης στους οικισμούς Αμπελάκια και Σελήνια του Δήμου Σαλαμίνας – Β΄ Φάση 
(ολοκλήρωση)’’ με κωδικό ΟΠΣ 5003443 στο Ε.Π. ‘’Υποδομές Μεταφορών, Περιβάλλον και Αειφόρος 
Ανάπτυξη 2014-2020΄΄ (ΑΔΑ 9ΔΜΧ46ΜΤΛΡ-ΚΧΔ).

24) Την υπ΄ αριθ. ΕΥΔ/ΕΠ  ΥΜΕΠΕΡΑΑ 129/10-01-2022 Απόφαση Τροποποίησης  της Πράξης   
‘’Κατασκευή Δικτύων Αποχέτευσης στους οικισμούς Αμπελάκια και Σελήνια του Δήμου Σαλαμίνας – 
Β΄ Φάση (ολοκλήρωση)’’ με κωδικό ΟΠΣ 5003443 στο Ε.Π. ‘’Υποδομές Μεταφορών, Περιβάλλον και 
Αειφόρος Ανάπτυξη 2014-2020΄΄ (ΑΔΑ Ψ5Τ546ΜΤΛΡ).

25) Την υπ΄ αριθ. πρωτ. ΥΠΠΟΑ/ΓΔΑΠΚ/ΕΑΠΝ/262834/5-6-2022 (ΑΔΑ:65Κ44653Π4-ΜΓ7) Απόφαση 
Έγκρισης υπ΄ όρους της μελέτης του έργου «Κατασκευή της Εξωτερικής Διακλάδωσης της 
Αποχέτευσης από τη Ρυμοτομική Γραμμή των Ακινήτων μέχρι τη Θέση του Κεντρικού Αγωγού της 
Αποχέτευσης Δημοτικών Κοινοτήτων Αμπελακίων και Σεληνίων του Δήμου Σαλαμίνας».

26) Την υπ΄ αριθ. ΥΠΠΟΑ/ΓΔΑΠΚ/ΔΙΠΚΑ/552199/12-12-2022 Υ.Α. περί έγκρισης υπέρβασης του 5% του 
προϋπολογισμού για το υποέργο 11 «Αρχαιολογικές έρευνες και εργασίες της Εφορείας Αρχαιοτήτων 
Πειραιώς και νήσων» στο πλαίσιο του υποέργου 10 με τίτλο «Κατασκευή Υπολειπόμενου Δικτύου 
Αποχέτευσης  Δημοτικής Κοινότητας Αμπελακίων και Σαλαμίνας » της Πράξης «Κατασκευή Δικτύων 
Αποχέτευσης στους οικισμούς Αμπελάκια και Σελήνια του Δήμου Σαλαμίνας – Β΄ Φάση 



 

(ολοκλήρωση)» με κωδικό ΟΠΣ 5003443 ενταγμένου στο ΕΠ  «Υποδομές Μεταφορών, Περιβάλλον 
και Αειφόρος Ανάπτυξη 2014-2020» (ΑΔΑ 6Ω1Λ4653Π4-Τ34).

27) Το από 23-12-2022 υπογεγραμμένο μνημόνιο συνεργασίας μεταξύ του Δήμου Σαλαμίνας και της 
Εφορείας Αρχαιοτήτων Πειραιώς και Νήσων

28) Την υπ΄ αρ. ΥΠΠΟΑ/647748/30-01-2023 (ΑΔΑ: ΨΧΩΕ4653Π4-Α57) Υπουργική Απόφαση έγκρισης 
εκτέλεσης εργασιών του υποέργου 11  «Αρχαιολογικές Έρευνες και  εργασίες της Εφορείας 
Αρχαιοτήτων Πειραιώς και Νήσων στο πλαίσιο του υποέργου 10 της Πράξης «Κατασκευή Δικτύων 
Αποχέτευσης στους Οικισμούς Αμπελάκια και Σελήνια του Δήμου Σαλαμίνας –Β Φάση 
(ολοκλήρωση)» απολογιστικά και με αυτεπιστασία από την Εφορεία Αρχαιοτήτων Πειραιώς και 
Νήσων

29) Την υπ’ αρ. ΥΠΠΟΑ/111509/09-03-2023 (ΑΔΑ: ΩΝ1Φ4653Π4-73Σ) προκήρυξη πρόσληψης 
επιστημονικού προσωπικού και λοιπών ειδικοτήτων για τις ανάγκες του υποέργου  11  
«Αρχαιολογικές Έρευνες και  εργασίες της Εφορείας Αρχαιοτήτων Πειραιώς και Νήσων στο πλαίσιο 
του υποέργου 10» της Πράξης «Κατασκευή Δικτύων Αποχέτευσης στους Οικισμούς Αμπελάκια και 
Σελήνια του Δήμου Σαλαμίνας –Β Φάση (ολοκλήρωση) » που υλοποιείται με την μέθοδο της 
αρχαιολογικής αυτεπιστασίας. 

30) Την υπ’ αρ. 162560/11-04-2024 (ΑΔΑ: Ψ77Ξ46ΝΚΟΤ-ΡΧ2)  προκηρύξη  της Εφορείας Αρχαιοτήτων 
Πειραιώς και Νήσων για την πρόσληψη επιστημονικού προσωπικού και λοιπών ειδικοτήτων με 
σύμβαση εργασίας  ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου για την εκτέλεση των αρχαιολογικών 
εργασιών του υποέργου 10 «Αρχαιολογικές έρευνες και εργασίες της Εφορείας Αρχαιοτήτων 
Πειραιώς και Νήσων» στο πλαίσιο του υποέργου 11» της Πράξης «Κατασκευή Δικτύων Αποχέτευσης 
στους Οικισμούς Αμπελάκια και Σελήνια του Δήμου Σαλαμίνας - Β Φάση (ολοκλήρωση)» με κωδικό 
ΟΠΣ 5003443.

31) Την υπ’ αρ. ΥΠΠΟΑ/405500/29/08/2023 (ΑΔΑ:ΨΓΦΗ46ΝΚΟΤ-9Ρ9) και με ορθή επανάληψη αυτής στις 
30-08-2023, την ΥΠΠΟΑ/462136/02-10-2023 (ΑΔΑ : 90ΧΣ46ΝΚΟΤ-Δ7Π), την υπ΄ αρ 
ΥΠΠΟΑ/583814/01/12/2023 (ΑΔΑ: ΨΒΙΒ46ΝΚΟΤ-Φ15) και την υπ΄ αρ ΥΠΠΟΑ/92312/01/03/2024 
(ΑΔΑ: ΨΚΖΩ46ΝΚΟΤ-ΛΦΗ) καθώς και την ΥΠΠΟΑ/338673/31-07-2024 (ΑΔΑ : Ψ7ΘΤ46ΝΚΟΤ-ΠΥΛ) 
απόφαση παράτασης πρόσληψης επιστημονικού προσωπικού και λοιπών ειδικοτήτων με σύμβαση 
εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου για την εκτέλεση του ανωτέρω υποέργου.

32) Την υπ΄ αρ ΥΠΠΟΑ/459159/06-10-2023 (ΑΔΑ: ΨΓΔ246ΝΚΟΤ-ΜΛΥ) 1η Τροποποίηση της 
ΥΠΠΟΑ/647748/30-01-2023 (ΑΔΑ: ΨΧΩΕ4653Π4-Α57) Υπουργικής Απόφασης έγκρισης εκτέλεσης 
εργασιών του υποέργου 11  «Αρχαιολογικές Έρευνες και  εργασίες της Εφορείας Αρχαιοτήτων 
Πειραιώς και Νήσων στο πλαίσιο του υποέργου 10 της Πράξης «Κατασκευή Δικτύων Αποχέτευσης 
στους Οικισμούς Αμπελάκια και Σελήνια του Δήμου Σαλαμίνας –Β Φάση (ολοκλήρωση)» 
απολογιστικά και με αυτεπιστασία από την Εφορεία Αρχαιοτήτων Πειραιώς και Νήσων

33) Την υπ΄ αρ ΥΠΠΟΑ/580367/27/12/2023 (ΑΔΑ: 69ΡΑ46ΝΚΟΤ-2ΒΤ) 2η Τροποποίηση της 
ΥΠΠΟΑ/647748/30-01-2023 (ΑΔΑ: ΨΧΩΕ4653Π4-Α57) Υπουργικής Απόφασης έγκρισης εκτέλεσης 
εργασιών του υποέργου 11  «Αρχαιολογικές Έρευνες και  εργασίες της Εφορείας Αρχαιοτήτων 
Πειραιώς και Νήσων στο πλαίσιο του υποέργου 10 της Πράξης «Κατασκευή Δικτύων Αποχέτευσης 
στους Οικισμούς Αμπελάκια και Σελήνια του Δήμου Σαλαμίνας –Β Φάση (ολοκλήρωση)» 
απολογιστικά και με αυτεπιστασία από την Εφορεία Αρχαιοτήτων Πειραιώς και Νήσων

34) Την υπ΄ αρ ΥΠΠΟΑ/92154/10/03/2023 (ΑΔΑ: 94ΣΔ46ΝΚΟΤ-ΨΒΣ) 3η Τροποποίηση της 
ΥΠΠΟΑ/647748/30-01-2023 (ΑΔΑ: ΨΧΩΕ4653Π4-Α57) Υπουργικής Απόφασης έγκρισης εκτέλεσης 
εργασιών του υποέργου 11  «Αρχαιολογικές Έρευνες και  εργασίες της Εφορείας Αρχαιοτήτων 
Πειραιώς και Νήσων στο πλαίσιο του υποέργου 10 της Πράξης «Κατασκευή Δικτύων Αποχέτευσης 
στους Οικισμούς Αμπελάκια και Σελήνια του Δήμου Σαλαμίνας –Β Φάση (ολοκλήρωση)» 
απολογιστικά και με αυτεπιστασία από την Εφορεία Αρχαιοτήτων Πειραιώς και Νήσων

35) Την υπ΄ αρ ΥΠΠΟΑ/334023/09/08/2024 (ΑΔΑ: 9ΑΒΗ46ΝΚΟΤ-Ν41) 4η Τροποποίηση της 
ΥΠΠΟΑ/647748/30-01-2023 (ΑΔΑ: ΨΧΩΕ4653Π4-Α57) Υπουργικής Απόφασης έγκρισης εκτέλεσης 
εργασιών του υποέργου 11  «Αρχαιολογικές Έρευνες και  εργασίες της Εφορείας Αρχαιοτήτων 
Πειραιώς και Νήσων στο πλαίσιο του υποέργου 10 της Πράξης «Κατασκευή Δικτύων Αποχέτευσης 
στους Οικισμούς Αμπελάκια και Σελήνια του Δήμου Σαλαμίνας –Β Φάση (ολοκλήρωση)» 
απολογιστικά και με αυτεπιστασία από την Εφορεία Αρχαιοτήτων Πειραιώς και Νήσων



 

36) Τις υπ’ αριθμ. πρωτ. ΥΠΠΟΑ/412895/01/09/2023 με ΑΔΑ ΨΗΦΦ46ΝΚΟΤ-1ΙΚ και 
ΥΠΠΟΑ/448795/25-09-2023 με ΑΔΑ 6ΦΔΨ46ΝΚΟΤ-ΠΗ0 και ΥΠΠΟΑ/263457/14-06-2024 με ΑΔΑ 
9ΓΖ946ΚΟΤ-Τ7Σ διαπιστωτικές πράξεις κατάταξης των υπαλλήλων στα Μισθολογικά κλιμάκια του 
Ν.4354/2015.

37) Την υπ. Αριθμ Πρωτ ΥΠΠΟΑ οικ. 2/97758-19/10/2023-ΔΕΠ , Παροχή οδηγιών για την εφαρμογή 
διατάξεων του Μέρους Γ΄ του ν. 5045/2023 (Α’ 136).

38) Την ανάγκη για την πληρωμή  μισθοδοσίας του προσωπικού Ι.Δ.Ο.Χ. για τον μήνα ΑΥΓΟΥΣΤΟ 2024 
του Υποέργου 11  «Αρχαιολογικές Έρευνες και  εργασίες της Εφορείας Αρχαιοτήτων Πειραιώς και 
Νήσων στο πλαίσιο του υποέργου 10» της Πράξης «Κατασκευή Δικτύων Αποχέτευσης στους 
Οικισμούς Αμπελάκια και Σελήνια του Δήμου Σαλαμίνας –Β Φάση (ολοκλήρωση) » που υλοποιείται 
με την μέθοδο της αρχαιολογικής αυτεπιστασίας. 

39) Την υπ. Αριθμ Πρωτ ΥΠΠΟΑ/1136/02-01-2024 με ΑΔΑ 6ΣΥΓ46ΝΚΟΤ-ΦΜ3, Απόφαση ορισμού 
Αναπληρωτή ελλείποντος Προϊσταμένου της  Εφορείας Αρχαιοτήτων Πειραιώς και Νήσων  κος 
Ντάρλα Ανδρέα, μόνιμο υπάλληλο του ΥΠΠΟΑ με βαθμό Α’ του κλάδου ΠΕ Αρχαιολόγων ειδικότητας 
Προϊστορικών-Κλασικών. 

40) Την ύπαρξη των αναγκαίων πιστώσεων στον κωδικό ΟΠΣ 5003443 της  ΣΑ:2016ΣΕ27510057 του Π.Δ.Ε

                                                                             

Αποφασίζουμε

Εγκρίνουμε τη δαπάνη συνολικού ποσού 9.329,11€  (ΕΝΝΕΑ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΤΡΙΑΚΟΣΙΑ ΕΙΚΟΣΙ ΕΝΝΕΑ ΕΥΡΩ 
ΚΑΙ ΕΝΤΕΚΑ ΛΕΠΤΩΝ ) συμπεριλαμβανομένων όλων των κρατήσεων για την πληρωμή μισθοδοσίας 
προσωπικού Ι.Δ.Ο.Χ. για τον  μήνα  ΑΥΓΟΥΣΤΟ 2024 του Υποέργου 11 «Αρχαιολογικές Έρευνες και  
εργασίες της Εφορείας Αρχαιοτήτων Πειραιώς και Νήσων στο πλαίσιο του υποέργου 10» της Πράξης 
«Κατασκευή Δικτύων Αποχέτευσης στους Οικισμούς Αμπελάκια και Σελήνια του Δήμου Σαλαμίνας –Β 
Φάση (ολοκλήρωση) » που υλοποιείται με την μέθοδο της αρχαιολογικής αυτεπιστασίας. Το ανώτερο 
ποσό θα βαρύνει τις πιστώσεις της ΣΑ:2016ΣΕ27510057 του Π.Δ.Ε και   κωδικό   στο ΟΠΣ  MIS/ 5003443.

                                                                                                            Ο Αν. Προϊστάμενος της Εφορείας  

           
                                                                                                                 Ανδρέας Ι. Ντάρλας                                                                  


	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	Protocol: Α.Π. :378433
Ημ/νία Πρ. :02-09-2024
	AkrivesAntigrafo: 


